
21 августа 2017 г., г.Тольятти, трасса Ташелка-Н.Бинарадка

13 км.

Старт 12:55
Средняя скорость победителя: 42,200

Место № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Команда Время Отст.
1 50 RUS20030424 Аладашвили Константин Р.Адыгея 18:28,98
2 3 RUS20030723 Краснов Егор Нижегородская обл. 19:19,52 0:51
3 52 RUS20030527 Тонких Илья Воронежская обл. 19:26,05 0:58
4 49 RUS20030204 Данилин Сергей г.С.Петербург 19:48,37 1:20
5 15 RUS20030525 Рафиков Роланд Самарская обл. 20:03,12 1:35
6 54 RUS20040218 Телегин Никита Воронежская обл. 20:05,97 1:37
7 58 RUS20030524 Федосеев Илья Тверская обл. 20:13,12 1:45
8 38 RUS20030418 Колесников Максим Р.Удмуртия 20:21,11 1:53
9 53 RUS20030607 Резников Дмитрий Воронежская обл. 20:24,44 1:56

10 26 RUS20030304 Демахин Егор Самарская обл. 20:28,67 2:00
11 34 RUS20031216 Волобуев Максим Самарская обл. 20:30,69 2:02
12 51 RUS20030214 Мезетов Илья Свердловская обл. 20:34,77 2:06
13 39 RUS20030509 Наговицын Вадим Р.Удмуртия 20:39,22 2:11
14 60 RUS20030803 Горский Максим Псковская обл. 20:42,71 2:14
15 59 RUS20030705 Палагичев Иван Тверская обл. 20:51,59 2:23
16 1 RUS20040429 Блохин Иван Нижегородская обл. 20:58,64 2:30
17 5 RUS20030115 Тюшкевич Семен Самарская обл. 21:07,78 2:39
18 37 RUS20030110 Агеев Степан Р.Удмуртия 21:09,91 2:41
19 7 RUS20030120 Горюнов Артем Самарская обл. 21:11,90 2:43
20 6 RUS20030321 Минеев Максим Самарская обл. 21:12,57 2:44
21 19 RUS20030321 Самойлов Даниил Самарская обл. 21:17,82 2:49
22 29 RUS20030113 Сулимов Данила Самарская обл. 21:19,03 2:51
23 24 RUS20030512 Дорошенко Святослав Самарская обл. 21:23,97 2:55
24 25 RUS20040228 Кандалов Алексей Самарская обл. 21:29,97 3:01
25 8 RUS20030107 Абрамов Вячеслав Самарская обл. 21:31,19 3:03
27 55 RUS20040204 Киселев Егор Воронежская обл. 21:35,33 3:07
28 61 RUS20031227 Кальван Владлен Псковская обл. 22:01,43 3:33
29 4 RUS20030917 Ворожейкин Александр Самарская обл. 22:06,44 3:38
30 62 RUS2007 Исаев Павел Самарская обл. 22:11,84 3:43
31 42 RUS20041017 Белянин Андрей Ульяновская обл. 22:12,42 3:44
32 46 RUS20030123 Князев Григорий Саратовская обл. 22:12,51 3:44
33 28 RUS20040528 Мишутин Павел Самарская обл. 22:24,24 3:56
34 47 RUS20030525 Казаков Илья Саратовская обл. 22:24,39 3:56
35 23 RUS20030127 Широков Георгий Самарская обл. 22:24,73 3:56
36 57 RUS20030708 Анюхин Иван Московская обл. 22:25,54 3:57
37 20 RUS20030707 Савельев Иван Самарская обл. 22:25,76 3:57
38 40 RUS20030228 Кривоногов Антон Р.Удмуртия 22:36,60 4:08
39 45 RUS20030723 Соломин Олег Саратовская обл. 22:43,55 4:15
40 41 RUS20031123 Львов Артем Ульяновская обл. 22:43,55 4:15
41 22 RUS20030101 Стремилов Игорь Самарская обл. 22:49,49 4:21
42 30 RUS20050128 Семенов Александр Самарская обл. 22:53,72 4:25
43 48 RUS20040711 Лабанцев Игорь Саратовская обл. 23:03,38 4:35
44 32 RUS20050927 Лунин Михаил Самарская обл. 23:09,28 4:41
45 31 RUS20041121 Годин Михаил Самарская обл. 23:23,07 4:55
46 21 RUS20031216 Прокошин Кирилл Самарская обл. 23:33,36 5:05
47 56 RUS20040826 Долгополов Андрей Московская обл. 23:51,45 5:23
48 44 RUS20040107 Сайфутдинов Рустам Пензенская обл. 24:14,85 5:46

Индивидуальная гонка 
на время  -

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА-ШОССЕ, ВЕЛОСПОРТА-ТРЕК,                                                                 

ВЕЛОСПОРТА-МАУНТИНБАЙК, ВЕЛОСПОРТА-BMX

(МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА)

РЕЗУЛЬТАТЫ - 1 этап

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ВЕЛОСПОРТУ-ШОССЕ

 



49 12 RUS20040416 Скоробогатов Максим Самарская обл. 24:19,98 5:51
50 35 RUS20040702 Андреев Кирилл Самарская обл. 24:26,79 5:58
51 10 RUS20031126 Яскожук Иван Самарская обл. 24:29,53 6:01
52 43 RUS20040113 Ярыгин Вячеслав Ульяновская обл. 24:32,25 6:04
53 17 RUS20040101 Ноздрин Александр Самарская обл. 24:34,59 6:06
54 36 RUS20031004 Ярошенко Данил Самарская обл. 25:10,53 6:42
55 11 RUS20040225 Нитченкло  Павел Самарская обл. 25:14,43 6:46
56 33 RUS20030212 Бояркин Роман Самарская обл. 26:03,05 7:35
57 9 RUS20030515 Россииев Роман Самарская обл. 26:03,94 7:35
58 13 RUS20041109 Шмонин Данила Самарская обл. 26:44,48 8:16
59 14 RUS20040616 Рубцов Роман Самарская обл. 28:17,33 9:49

27 RUS20040415 Чернядьев Егор Самарская обл. н/с

Стартовало гонщиков: 59

Коллегия комиссаров

Место Место
1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8
9

10
Сверловская обл.
Псковская обл.

Самарская обл.- Велотол

Нижегородская обл.
Р.Адыгея

Самарская обл.- Баленков

Самарская обл. -Сытник Саратовская обл.
Тверская обл. Московская обл.
Р.Удмуртия Пензенская обл.

Воронежская обл. Самарская обл.- Кавтасьева
г.Санкт-Петербург Ульяновская обл.

Порядок следования а/м техпомощи на 2-м этапе

Команда Команда
Самарская обл.- Передельская



20-24 августа 2017 года Самарская область, г.Тольятти

№ п\п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация

1 1 RUS20040429 Блохин Иван г.Выкса
2 3 RUS20030723 Краснов Егор г.Арзамас

Тренер - представитель:  Титов С.Н.

3 4 RUS20030917 Ворожейкин Александр СДЮСШОР 15 "Викория"
4 5 RUS20030115 Тюшкевич Семен СДЮСШОР 15 "Викория"
5 6 RUS20030321 Минеев Максим ОДЮЦРФКС-Виктория
6 7 RUS20030120 Горюнов Артем ОДЮЦРФКС-Виктория
7 8 RUS20030107 Абрамов Вячеслав ГАУ "СДЮСШОР 1" Смышляева"
8 9 RUS20030515 Россииев Роман ГАУ "СДЮСШОР 1" Смышляева"
9 10 RUS20031126 Яскожук Иван ГАУ "СДЮСШОР 1" Смышляева"

10 11 RUS20040225 Нитченкло  Павел ГАУ "СДЮСШОР 1" Смышляева"
11 12 RUS20040416 Скоробогатов Максим ГАУ "СДЮСШОР 1" Смышляева"
12 13 RUS20041109 Шмонин Данила ГАУ "СДЮСШОР 1" Смышляева"
13 14 RUS20040616 Рубцов Роман ГАУ "СДЮСШОР 1" Смышляева"
14 15 RUS20030525 Рафиков Роланд ГАУ "СДЮСШОР 1" Салют"
16 17 RUS20040101 Ноздрин Александр ГАУ "СДЮСШОР 1" Салют"
17 19 RUS20030321 Самойлов Даниил г.Тольятти -Велотол
18 20 RUS20030707 Савельев Иван г.Тольятти -Велотол
19 21 RUS20031216 Прокошин Кирилл г.Тольятти -Велотол
20 22 RUS20030101 Стремилов Игорь г.Тольятти -Велотол
21 23 RUS20030127 Широков Георгий г.Тольятти -Велотол
22 24 RUS20030512 Дорошенко Святослав г.Тольятти -Велотол
23 25 RUS20040228 Кандалов Алексей г.Тольятти -Велотол
24 26 RUS20030304 Демахин Егор г.Тольятти -Велотол
25 27 RUS20040415 Чернядьев Егор г.Тольятти -Велотол
26 28 RUS20040528 Мишутин Павел г.Тольятти -Велотол
27 29 RUS20030113 Сулимов Данила г.Тольятти -Велотол
28 30 RUS20050128 Семенов Александр г.Тольятти -Велотол
29 31 RUS20041121 Годин Михаил г.Тольятти -Велотол
30 32 RUS20050927 Лунин Михаил г.Тольятти -Велотол
31 33 RUS20030212 Бояркин Роман г.Тольятти -Велотол
32 34 RUS20031216 Волобуев Максим г.Тольятти -Велотол
33 35 RUS20040702 Андреев Кирилл г.Тольятти -Велотол
34 36 RUS20031004 Ярошенко Данил г.Тольятти -Велотол

35 37 RUS20030110 Агеев Степан БУ УР ССШОР
36 38 RUS20030418 Колесников Максим БУ УР ССШОР
37 39 RUS20030509 Наговицын Вадим БУ УР ССШОР
38 40 RUS20030228 Кривоногов Антон БУ УР ССШОР

Тренер - представитель:  Галичанина С.В.

РЕСПУБЛИКА УДМУРТИЯ
Тренер - представитель:  Передельская С.А., Кавтасьева Е.Г., Сытник Н.В., Першин А.Ю.

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПО ВЕЛОСПОРТУ-ШОССЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
САМАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА-ШОССЕ, ВЕЛОСПОРТА-ТРЕК,                                                                 

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА)

 



39 41 RUS20031123 Львов Артем МБУ ДО ДЮСШ "Волга"
40 42 RUS20041017 Белянин Андрей МБУ ДО ДЮСШ "Волга"
41 43 RUS20040113 Ярыгин Вячеслав МБУ ДО ДЮСШ "Волга"

Тренер - представитель: Капралов Н.А.

42 44 RUS20040107 Сайфутдинов Рустам МБУ ДО ДЮСШ № 4 г.Пенза
Тренер - представитель: Баринов Б.И.

43 45 RUS20030723 Соломин Олег ГБУ СО "СШ "НГ"
44 46 RUS20030123 Князев Григорий ГБУ СО "СШ "НГ"
45 47 RUS20030525 Казаков Илья ГБУ СО "СШ "НГ"
46 48 RUS20040711 Лабанцев Игорь ГБУ СО "СШ "НГ"

Тренер - представитель: Вереин М.А.

47 49 RUS20030204 Данилин Сергей Сестрорецк "Олимпийский резерв"
Тренер - представитель: Кондрашков С.А.

48 50 RUS20030424 Аладашвили Константин ГБУ РА "СШОР по велоспорту"
Тренер - представитель: Курочкин Ю.А.

49 51 RUS20030214 Мезетов Илья ПСДЮСШОР по велоспорту
Тренер - представитель: Сенокосов В.Л.

50 52 RUS20030527 Тонких Илья МБУДО СДЮСШОР № 8
51 53 RUS20030607 Резников Дмитрий МБУДО СДЮСШОР № 8
52 54 RUS20040218 Телегин Никита ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР № 1
53 55 RUS20040204 Киселев Егор МБУДО СДЮСШОР № 8

Тренер - представитель: Агапов О.И.

54 56 RUS20040826 Долгополов Андрей ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
55 57 RUS20030708 Анюхин Иван ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Тренер - представитель:  Сыресин А.В.

56 58 RUS20030524 Федосеев Илья
57 59 RUS20030705 Палагичев Иван

Тренер - представитель:  Торбин А.И.

58 60 RUS20030803 Горский Максим ГБУ ДО "ЦСП"
59 61 RUS20031227 Кальван Владлен ГБУ ДО "ЦСП"

Тренер - представитель:  Тарасов В.А.

Коллегия комиссаров

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САРАТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
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